叶市监〔2020〕133号              签发人：王迎信

                        办理结果：B
叶县市场监督管理局
关于政协叶县十届四次会议第58号提案                 办理情况答复的函
卫柯委员：

您提出的“关于减少生活垃圾面，白色污染源的建议”提案收悉，现将办理情况答复如下：

我局收到您“关于减少生活垃圾面，白色污染源的建议”提案第58号后，局党组高度重视、立即安排相关部门人员就反映问题进行查证落实，落实情况如下：

一是我县目前有生产“食品相关产品”（包括食品包装袋、一次性纸杯、洗手液等）企业4家，这四家企业均获得有《中华人民共和国国工业产品生产许可证》。二是在我县区域内共有大型商场、超市9家，除建业购物广场、乐易购百货、汇升源购物中心3家企业使用的“食品包装袋”生产企业获得有《中华人民共和国国工业产品生产许可证》并且包装袋上印有“生产许可证标志及编号”外，其他商场超市使用的食品包装袋均无《中华人民共和国国工业产品生产许可证》。三是我县县城有集贸市场3个，集贸市场经销单位和个人使用的食品包装袋均未获得《中华人民共和国国工业产品生产许可证》。为达到您提出“为了使我们生活环境更加美好，为了保护环境，营造碧水蓝天”的目标，经我局党组研究决定，从2020年10月中旬至2020年12底在全县范围内对所有使用食品包装袋的单位和进行集中整治，确保消除白色有害垃圾源的产生，为提高人民群众生活水平和健康水平做出我们应有的贡献！

以上是我们的落实情况和下一步工作安排，如有不妥或不满意的地方，敬请指导！
 2020年9月30日

（联系人：办公室 王文风   联系电话：6116661）

  抄送：县政协提案委，县委县政府督查局。                                                          叶县市场监督管理局办公室        2020年9月30日印